

手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、令和2年4月1日(水)より、下記のとおり手数料の改定をさせていただきますこととなりました。

今後も、更なるサービス向上に努めてまいりますので、誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をくださいますようお願い申し上げます。

記

1. 振込手数料の改定

～窓口およびATMでの振込手数料(当金庫同一店宛て)の一部を改定させていただきます～

(金額は税込)

		改定後	改定前
窓口振込 (当金庫同一店宛て)	振込金額3万円未満	330円	220円
	振込金額3万円以上	550円	330円
ATM振込 (当金庫同一店宛て)	振込金額3万円未満	110円(変更なし)	110円
	振込金額3万円以上	330円	220円

2. 各種証明書発行手数料の改定

～残高証明書発行手数料の一部および取引履歴発行手数料を改定させていただきます～

(金額は税込)

		改定後	改定前
残高証明書 発行手数料 (一部につき)	当金庫様式で証明対象日 が発行依頼日より3ヶ月以 内のもの(住宅ローン年末 残高証明書を含む)	660円	330円
	英文残高証明書	1,100円(変更なし)	1,100円
	お客さまご指定の様式(監 査法人指定書式など)	3,300円	1,100円
	上記以外	1,100円(変更なし)	1,100円
取引履歴発行手数料		1件10枚まで550円、 以降1枚につき55円加算	1枚22円

※定例発行の残高証明書につきましては、令和2年4月末日を証明指定日とする分より改定後の手数料をいただきます

3. 代金取立手数料の改定

～代金取立手数料の一部を改定させていただきます～

(金額は税込)

		改定後	改定前
同地交換	静岡手形交換所内の金融機関の場合	440円	220円
	窓口にて口座へ即時入金になるもの	無料(変更なし)	無料
同地交換 以外	静岡手形交換所以外 の金融機関の場合	普通扱い	770円
		至急扱い	1,100円

以上